
 

 

 

 

                                                            

                                                           ПРИКАЗ  
 

от 31.08. 2021                                      № 84/1                                                       г. Апатиты 

 

  

 

Об утверждении 

Положения о порядке проведения Всероссийских проверочных работ 

в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении г. Апатиты 

«Основная общеобразовательная школа № 3» 

 

В соответствии со ст. 28 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»                  

от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Правилами осуществления мониторинга  системы образования, 

утвержденными постановлением Правительства РФ от 05.08.2013 № 662, приказами 

Министерства образования и науки РФ, Министерства просвещения России                       

о проведении Всероссийских проверочных работ (далее – ВПР), распоряжений 

Федеральной службы по надзору в сфере  образования и науки (Рособрнадзор) в области 

проведения ВПР, согласно решению педагогического совета МБОУ ООШ № 3                 

г. Апатиты  (протокол № 6  от 30.08.2021) приказываю: 

 

1. Утвердить Положение о порядке проведения Всероссийских проверочных работ в 

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении г. Апатиты «Основная 

общеобразовательная школа № 3» (Приложение к приказу). 

2. Контроль исполнения приказа возложить на Куколеву И.Ю., заместителя директора по 

УВР. 

 

 

Директор                                          Н.И.Еремина 

    

 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение г. Апатиты 

«Основная общеобразовательная школа № 3» 
         ______________________________________________________________________________________________ 

 

   

 


		2023-04-24T07:53:28+0300
	Еремина Наталья Игоревна




